

Stockholms-Gilletts nye åldermand Richard Ljungqvist får ordet



*Richard Ljungqvist,
Stockholms-Gilletts
nye åldermand.*

Vid årsmøtet avgick vår åldermand sedan 16 år, Christian Bratt. Det var intesvårt att finna ord för att tacka honom för hans stora insatser för Gillet under alla dessa år. Særskilt kan framhållas hans engagemang för medlemsrekryteringen och för att sprida kunskap om Gillets verksamhet i vida kretsar. Christian står också bakom många initiativ som vidtagits genom åren, såsom mer tidsenlige stadgar, läsvärda matriklar och förbättrade arbetsrutiner för Rådet. Vi glæds åt att han nu som hedersmedlem kommer att finnas kvar i vår krets.

Som Christians eftertrædare som åldermand kænner jag ødmjukhet inför oppgiften men också ett starkt engagemang for verksamheten. For dem som inte kænner mig kan jag berætte att jag ær nyligen pensionerad chefsrådmann med erfarenhet bl.a. från både allmæn domstol och allmæn forvaltningsdomstol. Jag ær fœdd og oppvuxen på Djurgården men har också bott på Østermalm. Sedan femton år ær jag medlem av Gillet og i tolv år har jag varit ledamot av Rådet.

Jag og Rådet, som nu har två nya ledamøter – Katarina Leijonhufvud og Sten Selander – kommer att fortsætte ærbeita i samma anda som tidligere med våra intressanta og trevlige gil-

len, med den traditionella og høgkvalitative julmarknaden og med den viktige og uppskattede stipendieverksamheten. Vi kommer också att æven fortsættningssvis fœrsœka delta i samhællsdebatten i stadsbyggnadsfrægor og annat som rœr Stockholm. Någon gæng tar vi sækert liksom tidligere stællning i en fræga og fœrsœker skapa opinion men oftast kommer vi nog, eftersom vi representerar næra 500 medlemmar som antagligen har ulike oppfatninger i frægorna, att fræmst informera om vad som ær på gæng og dærigenom skapa utrymme for diskussion og debatt.

En fræga som intresserar mig ær hur Stockholm ska kunna skapa bostæder till alla de mænnskork som sœker sig till vår underbara stad. Den frægan ær for mig minst lika viktig som nya byggnader eller trafikprojeckt. En annan fræga som jag tycker kan diskuteras ær vad som numera bœr betraktas som Stockholm og vilka som kan anses vara fœddæ i hær. Vissa delar, som Solna, Sundbyberg, Danderyd og Lidingœ, har mæhænda særpregel att de ligger utanfor Stockholms-Gilletts intressesfær men staden har vuxit og fœrændrats sedan Gillets tilkomst år 1914.

I vårt nærmaste fokus finns nu vårt hundræarsjubileum på våren 2014. Det ska bli någøt extra! Mer om jubileet i kommande Gillet-Tidender.

Richard Ljungqvist, åldermand

År 2014 blir Stockholms-Gillet 100 år.

Det kommer att oppmærksammas på ulike sætt – seminarium, jubileumsskrift, jubileumsmiddag mm. Gilletts råd har instiftat en fond inför vårt jubileum, i første hand for att finansiera ett extra kulturstipendium jubileumsåret.

Rådet vædjar dærfœr till alla Gillemedlemmar att stœdja fonden med ett stœrre eller mindre bidrag. Dette gœr du genom att sætte in Ditt bidrag på Stockholms-Gilletts pg-konto 1381 – 3. Skriv på talongen ”Bidrag till Jubileumsfonden” samt Ditt namn.

Stœd Jubileumsfonden!